



אגרא דכלה

וישמע ראובן ויצילהו מידם וכו'. הנה עדיין לא הצילו ואמר ויצילהו מידם, היה לו לומר בקיצור וישמע ראובן ויאמר אליהם אל תשפכו דם, ובפרט שסיים הפסוק למען הציל וכו', וביותר יקשה שעשה מזה ב' מאמרים, מאמר א' לא נכנו נפש, וחזר הכתוב לומר ויאמר אליהם ראובן אל תשפכו דם וכו', אך הוא דהכתוב בא לבאר איך עשה ראובן בחכמה עבור הצלת נפש יוסף, דאילו היה בא בטענות עמהם בעת כעסם, לא היו פונים כלל להשיבו והיו הורגים אותו כרגע ח"ו, על כן עשה בחכמה והתחיל לומר להם לא נכנו נפש, ויוכלו להבין במשמעות הזה שלא יכו אותו עד לכלה להרגו כרגע רק אדרבא לייסרו ביסורין ולא שימות מיד רק אחרי קבלות היסורין, חטאיו כנ"ל:

חודש ימים לקראת יום ההילולא של רבינו הק' ה'בני יששכר' זיע"א

החל חלוקת הכרטיסים למסע להילולת רבינו

כפי התקנון החדש בחברת ויזאיר אשר ציק אין וקבלת כרטיס הטיסה לטיסות ניתן לקבל רק ביום האחרון לפני הטיסה, אולם ניתנה האפשרות לאלו אשר מוסיפים כ-50 ₪ לכל צד של הטיסה, ואז יכולים גם לבחור לעצמם מושב ברוב חלקי המטוס, וגם ניתנת להם האפשרות לעשות ציק אין ולקבל את כרטיס הטיסה כבר מחודש שלפני הטיסה, אז אלו אשר שלמו את הסכום הנל, החלו כבר בימים האלו לקבל את כרטיס הטיסה מוכן לעליה למטוס, עם כל פרטי הטיסה כולל המושב אשר נבחר עבורם.

דבר המערכת

כן וישבו לאכל לחם לנסיון דילמא אחר שייטבו לבם תשכן כעסם מעלי, והנה מאת ה' היתה נסיבה ותהי להיפך, והנה ארחת ישמעאלים וכו', שכבר כתבנו שסברתם היה שהוא זוהמת אביהם דמיון עשו וישמעאל, וכאשר ראו שהנה ארחת ישמעאלים וכו', המה ראו כן תמהו מה זאת עשה אלקים לנו, אך הוא להורות להזכירנו שסברותינו אמת, על כן חשבו ימצא מין את מינו, נ"ל: עכלה"ק

ורואים מדברי רבינו עד כמה חמור ענין הכעס אשר למרות שהם לפי דרכם ושיביב הקב"ה את הענין שכך יעשו האחים עם יוסף, עדיין התיישבו לאחר מעשה לאכול לחם בכדי להיות בטוחים במעשם האם עשו את הדבר הנכון.

בוודאי הלימוד לכל יהודי, בוודאי לא להגיע לידי הכעס, אבל גם אם עשית דבר נגד משהו גם לאחר מעשה עליך להתיישב לנוח ולהתבונן בדבר אשר עשית גם אם הכעס היה נגד יהודי שעשה דבר אשר לא ייעשה לבדוק וללבן את הענין מתוך רוגע לאחר מנוחה ואכילה האם יש למצוא זכות באותו יהודי שעשה את המעשה אשר לא ייעשה, ובוודאי יועיל הדבר לטובה, ואעתיק את דברי רבינו במקום אחר וזלה"ק: וירמוז עוד בכל מושבותיכם ביום כו' (שמות לה ג). הוא מרמז אזהרה לאדם על הכעס, כמבואר במקובלים שעל ידי הכעס מרתח גופו באש היסודי שבנפשו וגופו. והנה קיימא לן שמותר לכעוס על עוברי רצונו ית', ובאם יודע ורואה שעושים דברים שאינם מהוגנים, אזי מצוה לכעוס ולזה נבראת המדה הלזו, רק כתבו חכמי המוסר שזה צריך להיות ביישוב הדעת, שיתיישב בדעתו מקודם שלא יבוא הכעס בלבו ויבוא לכלל טעות ח"ו, מי לנו גדול מאדון הנביאים, ומהלל ראש הנשיאים כידוע מעניינם (פסחים ס"ו ע"ב), רק יראה להם בפיו ובאיבריו כאלו כועס ומתקצף, אבל לא יהיה הכעס בלבו. ונ"ל שגם זה הוא דוקא בימי החול, אבל ביום השבת מבואר בזהר (ח"ב קל"ה ע"ב) שצריך להראות לכל חדות לבבו ושמתו בי"י הנותן מתנה כזו לישראל, ובאם אינו מראה בפועל החדוה, אזי ח"ו המלאכים מסתלקין עיין בזהר. וזהו שרמוזה התורה לא תבערו אש הכעס, אפילו בכל מושבותיכם עם כל היישוב הדעת שבעולם ולצורך מצוה שמותר בימי החול ולמצוה יחשב, שאני שבת קודש דצריך לאיתערא בחדוה: עכלה"ק.

ומי יתן שנוכה לתקן ולפשפש מעשינו באופן שאחרים יראו בנו רק טוב ואנו באחרים רק טוב, ולהשפיע רק טוב לישראל.

ה' ואלה בחיבת הקודש דרבינו"ק בדיונו
בברכת ז'ט אשת
ידידכם פנחס בנימין בן חנה לאה

בפרשתינו: וישבו לאכול לחם, להבין את הענין שהתיישבו אחי יוסף לאחר שהורידוהו לבור לאכול לחם, רביה"ק מבאר את הענין לפי דרכו בטוב הדבר וכוונת אחי יוסף בזה שהתיישבו לאכול לאחר המעשה הזו, וזלה"ק: וישבו לאכל לחם. הנה לזר יחשב לצדיקים עמודי עולם כמוהם, הגם שכל המעשה הלזו לזר יחשב בשכל האנושי רק מאת הש"י היתה נסיבה, עכ"ז אף על פי כן צריך למצוא בסברתם על פי פשוטו איזה טעם. וי"ל הטעם להיות שראו שהוציא את דבתם רעה, סברו שגם הוא דמיון עשו וישמעאל, ועדיין לא פסקה זוהמת מאביהם מחטאו של אדם כמו באברהם ויחזק כנודע, אבל הדבר היא לזר מאוד, לו יהיה כדבריהם איך יערב להם לאכול בעת אשר הבן יקיר מתמרמר וצועק ובוכה מתוך הבור, ואפילו הרוגי בית דין שהבית דין המיתווה בדין תורה נצטוו שלא לאכול על הדם, ונ"ל דהכתוב מספר בה רוב צדקתם, להיות דהם בעצמם תמהו על הדבר איך יש להם אבירות לב עליו כל כך ולא נתפעלו מצעקתו ותחנוניו ואינם חוששים לצרת אביהם והכל כמישור לפניהם, וחשבו דלמא הם בכעס מחמת הרעבון, כנודע הדבר כשהאדם רעב הוא בכעס, וכשמסעד לבו, לבו שמח ומרחם ביותר ואינו מתאכזר כל כך כמז"א ונשבע לחם ונהיה טובים [ירמיה מד יז], וכמז"א ויאכל בעו וישת וייטב לבו [רות ג ז], וכן קבלנו ממרן הקדוש מהרמ"מ ז"ל מ"כ ברימנאב שבבוא האדם מהדרך יראה שלא לבא לביתו ברעבונו, בכדי שלא יתכעס על אנשי ביתו, כל זה גם הם חשבו למשפט דלמא אכזריותם וכעסם הוא מחמת שאינם בטוב לב מחמת הרעבון, על

חג החנוכה!

כפי שפכונגה בקרב החסידים החג של הבני יששכר (כידוע איפריה שאפר לו רבו החוזה עלובלין שטורש נשפטו מהחשפונאים)

נעשה מאמץ מיוחד שכל מי שירצה באמת יוכל להגיע לציונו הקדוש של רבינו ביום ההילולא בכל יום מימי החנוכה נעשה הנחה של 10% לבודדים

15% לקבוצה מעל 5 איש כל יום למסלול אחר.

דהיינו ביום הראשון על מסלול א יום שני על מסלול ב' וכו'. וכך שבעה המסלולים חוץ מיום השבת.

כדאי לכם לבחור מסלול ולתוכות ליום המסיום של יום המבצע ולהזמין.

לקבלת המבצע היומי במייל נא לשלוח בקשה באימייל: 9936099d@gmail.com

המנהג לשחק בדריידעל:

ובזה תבין מנהג אבותינו תורה הוא אשר המנהג בימי חנוכה (אשר הוא חינוך לגאולה העתידה ב"ב וכמו"ש לך כמ"פ) משחקין הנערים בחתיכת עץ מרובעת ועליו בד' קצותיו חוקין אותיות גשנ"ה בפירוד אות אחד לכל רוח והעץ הזה מתגלגל על נקודת קוטב מרכז האמצעי, להורות שהמלכיות הללו המרומזין בתיבת גשנ"ה כנ"ל המנגדים בפירודם בקצוות, הנה כולם טובבים על המרכז נקודה האמצעית ישראל המאחדים הקצוות, על כן הקצוות טובבים על המרכז

פגיגי הנוכה

וכולם יתבטלו אל המרכז ואז יהפוך אל עמים שפה ברורה יחד לקרוא כולם בשם הוי"ה, ואז תבטל לגמרי זוהמת נח"ש בגימ' גשנ"ה, אז הוי"ה מל"ך הוי"ה מל"ך הוי"ה ימ"ל"ך (בגימ' כנ"ל), וזה יהיה בביאת משיח"ח (בגימ' כנ"ל) צדקנו במהרה בימינו אמן, והנה המנהג הזה היה מקודם נהוג בישראל דוקא בחתיכת עץ על שם הנאמר בנבואה ליחזקאל (הוא הפטרה לפרשת ויגש אליו יהודה) ואתה בן אדם קח לך

עץ אחד וכתוב עליו ליהודה וכו' ולקח עץ אחד וכתוב עליו ליוסף וכו' וקרב אותם אחד אל אחד לך לעץ אחד וכו', וכל הענין שם עד ועבדי דוד מלך עליהם עיי"ש [יחזקאל לו טז], בין והתבונן בפנים מה שכתבתי בפסוק ואת יהודה שלח לפניו אל יוסף תרין משיחין, סמיכות גאולה לתפלה, הנה נעשה הוראה זו דוקא בעץ כי האדם עץ השדה [דברים כ ט], וכבר ידוע לך שם הוי"ה בגימ' ע"ץ בכפל האותיות ביחודם כידוע הבן הדברים:

מוסדות 'בני יששכר' בדינוב בנין 'בית צבי ופיגא' ירחב בנם הרב ר' אליעזר קעסטנבוים ובנו ר' יואל טליטא

בשבת האחרונה שהו קבוצת יהודים בדינוב, וכמו"כ בליל שישי הגיעו קבוצת מלמדים מת"ת דחסידי קרלין ואכלו ארוחת ערב ולנו והתפללו שחרית וארוחת בוקר בדינוב.

זאת חנוכה

ביום זאת חנוכה יום המסוגל לישועות גדולות כמובא בספרי רביה"ק בסגולת היום הזה, כבשנים האחרונות יהוה גם השנה קבוצה בדינוב, וייערך במקום מעמד שריפת הפתילות בהיכל הקודש דבינוב בדינוב, המעוניין לצרף את שיירי המצווה עם קיטל יוכל להביאו לבית מדרשו רחוב יצחק בלזר עד ליל זאת חנוכה.

הילולת הרה"ק משינאוהו

לרגל הילולת הרה"ק משינאוהו החל ביום ו' פרשת ויגש ו' סבת לראשונה יהיה מוכן בקונטיינר החדש בהכנסת אורחים בשינאוהו שבגנה ע"י הרה"ח ר' מאיר ווערטהיימער שליט"א מוכן לבית החיים, ויהיה מוכן אכילה ושתייה בשפע לציבור העולים לציון הקדוש.

בליל ההילולא מיד לאחר תפילת ערבית יתקיים סעודה גדולה בהכנסת אורחים החדש.

שאר השבתות

בשבת ויגש יהוה בדינוב קבוצה, שבת ויחי שבת שלפני הילולת רבינו.

המעוניינים להצטרף לאחת הקבוצות או להזמין מקום לשניה בדינוב אשר היו על ציון רבינו בעת מעמד התפילה יתקשר ל 02-9936099 או לשלוח אימייל 9936099d@gmail.com

בשבת זו שהו בדינוב במשך ימות השבוע קבוצות שבאו להשתטח על ציון רבינו, ביניהם קבוצה בראשות כ"ק אדמו"ר מנדבורנה בני ברק שליט"א.

בשבת זו ערב חנוכה יהוה קבוצה מארה"ב בדינוב, במסע שאורגן ע"י הרה"ח ר' אברהם מנחם אדלר שליט"א, ובראשות פה מפיך מרגליות כ"ק האדמו"ר מטעמשווער שליט"א.

שבתות הקרובות בדינוב

הקבוצה תישאר בדינוב ליום א' בערב ליל א' דחנוכה ולאחר התפילה שחיבר רבינו הקדוש הבני יששכר לאומרו לפני הדלקת נרות חנוכה ונתקבל לאומרו בכל תפוצות ישראל, ובעז"ה נאמר את התפילה על ציון רבינו וירדו לבנין המוסדות להדלקת נרות חנוכה ברוב עם הדרת מלך, ויצטרפו גם השוחטים שנמצאים בפולין, ולאחמ"כ תיערך סעודה לכבוד היום.

חנוכה בקהילת דינוב ירושלים

בליל זאת חנוכה יתקיים מעמד הדקה המרכזי וחולק מעות חנוכה אשר היו על ציון רבינו בעת מעמד התפילה ואמירת יהיה רצון בטרם הדלקת נרות חנוכה ביום

הילולת ה'בני יששכר' - ח"י טבת תשפ"ב

מכירה מוקדמת בסיבסוד גדול!

ראוי לציון וכתנאי ממכירת הכרטיסים המוקדמת בסיבסוד

היות ועדיין נמצאים אנו בתקופת הקורונה, וכתוצאה מכך חברות התעופה מזיזים ומשנים את הטיסות הן היעד והן התאריך. לכן מודעים הקונים שיתכן שינויים ביעד או בזמן, דהיינו לדוגמא אם משהו הזמין טיסה לקראקוב הטיסה שונתה לווארשא שעל סמך זה הוא קונה את הכרטיס, כמובן שאנחנו לא מחפשים לשנות את הכרטיסים מיוזמתנו. אם יהיה שינוי בזמן הטיסה דהיינו בימים של הטיסה שלא מתאים לנוסע, וזה יהיה סביר שאכן זה המצב אז כמובן שהנוסע יוכל לבטל את הטיסה ולקבל את כספו בחזרה, אבל יהיה עליו להודיע מיד כשיתקבל השינוי אם זה מתאים לו או לא.

להלן סדר הטיסות והמסלולים כפי שנראה ונמצא עכשיו בלוח הטיסות:

מסלול ה

אלו שהם לא מחוסנים ורוצים לשהות גם שבת בדינוב

יציאה ביום שני י"ז טבת בשעה 11.45 להונגריה. במסלול ראצפערט, קאלוב, טאהש, לינה בקראסטיר, יום שלישי קראסטיר, איעהל, רימנוב, דינוב ליל ההילולא עליה לציון וסעודת הילולא לינה. יום רביעי לאנצוט, ליצענסק, שינאוהו, דינוב. יום חמישי יסעו לקראקוב צאנו באבוב גורליץ. חזרה לדינוב קומזיץ ליל שישי. יום שישי ושבת בדינוב. חזרה לארץ ביום ראשון לפנות בוקר מהונגריה.

מסלול ו

כולל שבת מורחב

יציאה ביום ה' לווארשא במסלול גור, קאזניץ, לובלין, דינוב. הגעה לדינוב, שבת מרוממת בדינוב, יום א' לאנצוט ליצענסק צאנו דינוב, יום ב' אושבניץ זאקופנה קראקוב לינה, יום ג' באבוב צאנו הגעה לדינוב ליל ההילולא, לינה בדינוב. יום ד שחרית וארוחת בוקר בדינוב, עליה לציון לסיום כל ספר תהלים, סעודת הילולה ויציאה להונגריה בדרך רימנוב איעהל קראסטיר בודפסט וטיסה חזרה לארצינו הק' ביום חמישי לפנות בוקר.

מסלול ז

מסלול הכי קצר כולל הונגריה ופולין

יציאה ביום ב' לווארשא או לקראקוב, כמו מסלול א או ב ביום ג' בערב לאחר סעודת ההילולא יציאה להונגריה בדרך איעהל קראסטיר וחזרה לארץ ביום רביעי בבוקר.

מסלול א

יציאה ביום שני לווארשא חזרה ביום רביעי לפנות בוקר מקראקוב, במסלול גור, קאזניץ, לובלין, דינוב, יום ג' לאנצוט ליצענסק שינאוהו ריישא דינוב ליל ההילולא ויציאה לווארשא לטיסה לפנות בוקר לארצינו הק'.

מסלול ב

יציאה ביום שני לקראקוב חזרה רביעי לפנות בוקר מווארשא, במסלול קראקוב צאנו בריגל רימנוב דינוב, יום ג' לאנצוט ליצענסק שינאוהו ריישא דינוב ליל ההילולא ויציאה לווארשא לטיסה לפנות בוקר לארצינו הק'.

מסלול ג

יציאה ביום ב' לבודפסט קאלוב קראסטיר לינה יום ג' איעהל רימנוב. דינוב ליל ההילולא עליה לציון, יציאה לווארשא לחזרה לארצינו הק'.

מסלול ד

יציאה ביום שני לווארשא במסלול גור, קאזניץ, לובלין, דינוב, או יציאה לקראקוב ובמסלול קראקוב צאנו בריגל רימנוב דינוב. יום ג' לאנצוט ליצענסק שינאוהו ריישא דינוב ליל ההילולא. לינה בדינוב, יום ד שחרית וארוחת בוקר בדינוב, עליה לציון לסיום כל ספר תהלים, סעודת הילולה ויציאה להונגריה בדרך רימנוב איעהל קראסטיר בודפסט וטיסה חזרה לארצינו הק' ביום חמישי לפנות בוקר.

הטסים בטיסת הלון לפולין חייבים להיות מחוסנים עם תעודת מתחסן, (לא תו ירוק) הטסים להונגריה בהלון צריכים להגיע עם בדיקת קורונה PCR נגטיב שנעשה תוך 72 שעות מהטיסה

כל המחירים הם טיסה כולל תיק יד בגודל 20/30/40 בלבד המעוניין בתוספת למוזרה גדולה ישלם את העלות - תוספת לחדר זוגי בדינוב 150 ש' לאדם -

להרשמה ובריר פרטים במייל 9936099d@gmail.com | למקרים דחופים 050-4132188

בכל ליל שישי בשעה 10.00 מתקיים שיעור בספר 'אגרא דכלה' בבית המדרש דינוב רחוב בלזר 17 שכונת בית ישראל זמן התפילה בשב"ק בשעה 9:45 בדיוק - בבית מדרשינו לא מדברים בשעת התפילה וקריאת התורה

הגליון יוצא לאור ע"י מוסדות 'בני יששכר' בית המדרש דינוב, רחוב בלזר 17 ירושלים | הערות אפשר לשלוח לת.ד. 5495 ירושלים או באימייל: info@moreshet.pl | המעוניינים לקבלת העלון באימייל, ישלחו בקשה לאימייל הנ"ל. Design.לרר